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PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $5,118,484.35 $660,000.00 35,778,484.35 52,536
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $34,370,098.24 $2,393,000.00 $36,763,098.24 $6,569,051.52 $6,569,051.52 $30,194,046.72

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $21,528,113.16 $948,000.00 $22,476,113.16 $3,797,228.23 $3,797,228.23 $18,678,884.93
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $9,118,484.39 $660,000.00 $9,778,484.39 $2,536,383.65 $2,536,383.65 $7,242,100.74
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,433,033.74 $204,000.00 $3,637,033.74 $67,730.00 $67,730.00 $3,569,303.74

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $290,466.95 $581,000.00 $871,466.95 $167,709.64 $167,709.64 $703,757.31
MATERIALES Y SUMINISTROS $17,783,838.00 $7,040,679.84 $24,824,517.84 $4,085,787.20 $4,085,787.20 $20,738,730.64

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE $1,109,000.00 $191,064.20 $1,300,064.20 $332,785.19 $332,785.19 $967,279.01
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,051,980.00 $3,502.00 $1,055,482.00 $48,739.72 $48,739.72 $1,006,742.28

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANALOGOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

$3,554,027.00
$388,000.00

$9,050,831.00
$252,000.00

$2,378,000.00

$13,112,003.84
$4,218,073.28
$791,942.84
$913,371.05

$468,204.43
$1,990,856.29

$40,330.42
$1,041,258.20
$2,181,406.53
$1,466,560.80
$8,862,580.00

$6,608,749.56

$1,213,851.53
$1,039,978.91

$2,225,048.00
$330,000.00

$5,580,950.10
$580,000.00

$306,000.00
$70,016.00

$309,147.54

$2,891,380.38
$1,054,572.28
$285,109.52
$26,807.60

$18,000.00
$468,890.98

$0.00
$8,000.00
$1,030,000.00
$0.00
$3,180,000.00

$0.00

$1,980,000.00
$1,200,000.00

$739,369.04
$37,181.44

$9,134,977.10
$968,000.00

$9,356,831.00
$322,016.00

$2,687,147.54

$16,003,384.22
$5,272,645.56
$1,077,052.36
$940,178.65

$486,204.43
$2,459,747.27

$40,330.42
$1,049,258.20
$3,211,406.53
$1,466,560.80
$12,042,580.00

$6,608,749.56

$3,193,851.53
$2,239,978.91

$2,964,417.04
$367,181.44

$1,5645,752.17
$201,231.44

$1,414,161.01
$40,878.18

$502,239.49

$1,899,477.02
$827,067.05
$198,108.92
$77,316.15

$122,735.32
$377,594.72

$0.00
$16,905.33
$279,749.53
$0.00
$1,788,942.78

$600,000.00

$610,428.44
$578,514.34

$739,369.04
$37,181.44

$1,5645,752.17
$201,231.44

$1,414,161.01
$40,878.18

$502,239.49

$1,899,477.02
$827,067.05
$198,108.92
$77,316.15

$122,735.32
$377,594.72

$0.00
$16,905.33
$279,749.53
$0.00
$1,788,942.78

$600,000.00

$610,428.44
$578,514.34

$739,369.04
$37,181.44

$7,589,224.93
$766,768.56

$7,942,669.99
$281,137.82

$2,184,908.05

$14,103,907.20
$4,445,578.51
$878,943.44
$862,862.50

$363,469.11
$2,082,152.55

$40,330.42
$1,032,352.87
$2,931,657.00
$1,466,560.80
$10,253,637.22

$6,008,749.56

$2,583,423.09
$1,661,464.57

$2,225,048.00
$330,000.00




MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
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Usr: CHIARA Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,835,048.00 $605,000.00 $2,440,048.00 $605,000.00 $605,000.00 $1,835,048.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $13,667.60 $13,667.60 $13,667.60 $13,667.60 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $83,520.00 $83,520.00 $83,520.00 $83,520.00 $0.00

INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

$17,647,165.54
$17,647,165.54

$8,424,185.00
$8,424,185.00

$26,071,350.54
$26,071,350.54

$8,335,883.71
$8,335,883.71

$8,335,883.71
$8,335,883.71

$17,735,466.83
$17,735,466.83

Total del Gasto

$94,000,733.62

$24,668,614.26

$118,669,347.88

$23,418,511.27

$23,418,511.27

$95,250,836.61
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